汴文艺院党文〔2012〕39号
开封文化艺术职业学院

关于成立学院各协调机构的通知

各处室、系部：

为进一步推动学院各项工作顺利开展，结合工作实际，经研究决定，成立学院各协调工作机构，意见如下：

一、精神文明建设工作领导组

组  长：焦会学

副组长：王  凯  田进军  马嘉友  王  新  张西安

成  员：乔  木  王建民  王冬梅  刘咏梅  孙剑骅  董三江

郭文武  王  森  尹清轶  高  原  张宏盛  陈效伟

李  楠  杨学礼  杨  磊  杜普红  李双林  李艳玲

陆水东  宋  彤  郭建平  翟季灵  杜  寒  冯庆堂

王  敏  李炳花  张留常  翟金超  张国浩  赵国玖

蔡少芬  郑军强  魏  冰  曾  广  郭成苇  孙保琳

王乐善  范  晖  尚高奇  张国庆  庞国民  窦新旺

张鹤鸣  冯边新  潘  霞  常  荷

办公室主任：刘咏梅

二、德育工作领导组

组  长：焦会学

副组长：王  凯  田进军  马嘉友  王  新  张西安

成  员：乔  木  王建民  王冬梅  刘咏梅  孙剑骅  董三江

郭文武  王  森  尹清轶  高  原  张宏盛  陈效伟

李  楠  杨学礼  杨  磊  杜普红  李双林  李艳玲

陆水东  宋  彤  翟季灵  冯庆堂  李炳花  翟金超

赵国玖  郑军强  郭成苇  王乐善  尚高奇  庞国民

张鹤鸣  冯边新  潘  霞  常  荷

办公室主任：王  森

三、学术工作委员会

主任委员：焦会学

副主任委员：王  凯  田进军  马嘉友  王  新  张西安

委  员：乔  木  王建民  郭文武  尹清轶  李  楠  郭建平  杜  寒  王  敏  张留常  张国浩 蔡少芬  魏  冰  曾  广  孙保琳  范  晖  张国庆  窦新旺

    办公室主任：李  楠

四、专业建设工作领导组

组  长：焦会学

副组长：王  凯  田进军  马嘉友  王  新  张西安

下设：

1、专业设置工作办公室

主  任：王  凯

副主任：王建民

2、专业建设工作办公室

主  任：张西安

副主任：郭文武  牛普选  魏有为

五、社会治安综合治理工作领导组

组  长：焦会学

副组长：王  凯  田进军  马嘉友  王  新  张西安

成  员：乔  木  王建民  王冬梅  刘咏梅  孙剑骅  董三江

郭文武  王  森  尹清轶  高  原  张宏盛  陈效伟

李  楠  杨学礼  杨  磊  杜普红  李双林  李艳玲

陆水东  宋  彤  郭建平  翟季灵  杜  寒  冯庆堂

王  敏  李炳花  张留常  翟金超  张国浩  赵国玖

蔡少芬  郑军强  魏  冰  曾  广  郭成苇  孙保琳

王乐善  范  晖  尚高奇  张国庆  庞国民  窦新旺

张鹤鸣  冯边新  潘  霞  常  荷

办公室主任：杨  磊

六、机要、档案、保密工作领导组

组  长：王  凯

副组长：乔  木  王建民  刘咏梅  尹清轶  宋  彤

成  员：王国昌  杨  力  黄敬民  徐  鹏  陈宇鹏  陈迎霞  闫  杰

七、计划生育工作领导组

组  长：王  凯

副组长：乔  木  王建民  尹清轶  张宏盛

成  员：朱文魁  杨  婷

 八、法制工作领导组

组  长：田进军

成  员：乔  木  王建民  刘咏梅  郭文武  王  森  杨  磊高  原  张宏盛 孙剑骅  董三江  窦新旺  张鹤鸣  席玉民  范志敏

九、艺术体育工作委员会

主  任：张西安

副主任：郭文武  王  森  董三江  孙剑骅  曾  广  蔡少芬  张国浩

下设：

1、艺术工作办公室：

主  任：曾  广  蔡少芬

委  员：郭成苇  郑军强  朱武卫  靳永彬

2、体育工作办公室：

主  任：张国浩

委  员：赵国玖  朱武卫  靳永彬
十、语言文字工作委员会

主  任：张西安

副主任：郭文武  王  森  郭建平  范  晖  耿艳丽

委  员：朱武卫  靳永彬
办公室主任：耿艳丽

十一、信访稳定工作领导组

组  长：王  凯

副组长：田进军  王  新

成  员：乔  木  王建民  王冬梅  王  森  杨  磊

办公室主任：王建民

十二、爱卫会

组  长：田进军

副组长：王建民  郭文武  王  森  张宏盛

成  员：杨  力  朱武卫  靳永彬  鲁遂峰

办公室主任：张宏盛

十三、关心下一代工作委员会

主  任：王  凯

副主任：王国璋  蒋全欣  孙振源  王之廉  晁玉山  王卫东  乔  木

成  员：王国昌  程廷江  赵新朝  田瑞泓

十四、老教协

会  长：王国璋

副会长：蒋全欣  孙振源  王之廉  晁玉山  王卫东

秘书长：李恒芳

成  员：王国昌  程廷江

十五、老科协

会  长：王  凯

副会长：牛洛江  张传玲

秘书长：杨  斌

成  员：王国昌  程廷江

中共开封文化艺术职业学院委员会

2012.11.20

主题词：  成立  协调机构  通知
开封文化艺术职业学院党委办公室　　 2012年11月20日印发

PAGE
— 1 —